
COMPROBANTE DE SALDOS PRESUPUESTARIOS 

NUMERO O. DE COMPRA: 
FECHA O. DE COMPRA: 1072 TOTAL ORDEN DE COMPRA: 

• miércoles. 11 de julio de 201 a 00 900,00 . 
; CUENTA PRESUPUESTARIA PRESUPUESTO VIGENTE MONTO COMPROMETIDO MONTO ORDEN DE COMPRA SALDO VIGENTE 
~ ; 
! 2152204010-1 1.500.000 590880 68.900 909.120 ' s 
5 
j 
j 

.. --------------------------------------------- 

DE DE DE FECHA 

NOTA: LA FACTURA TRIPLICADA 
Y FIRMADA POR EL PROVEE- 
DOR DEBE SER ENVIADA AL 
DEPTO DE ADQUISICIONES 
COINCIDIENDO SU VALOR Y 
ESPECIFICACIONES CON LA 
ORDEN DE COMPRA 

68900,000 Mmertalet para Mantenlmtemo y Reparac1one1 de Inmuebles 
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u FACTURANº 

MATERIALES DE CONSTRUCCION PAR.A.MEJORAMIENTO OEf•ENOENCIAS MUNICIP.A.LES 
1 

DIRECCION DE OBRAS 

DESCUENTO~ 
IMPUESTOS 
NeTO 
IVA 

SEGUN OFICIO W DIRECCION DECRETO ALCALDICIO N° 0 DE 

0,00 
0,00 

57899.00 
11 001.00 
68900.00 

3.600.00 

2.000.00 

50.700.00 

1 200.00 

2000,00 

16..'nl.OO 

·" 

3 

1 

KG. DE CLAVOS .ti' 

CAJAS DE TORNILLOS DE 2' 

TERCIADO ESTRUCTURAL 15 MM 
DESTINO: MEJOP'.AMIENTO DEPENDENCIAS 
MUNICIPALES 
DIRECCION DE OBRAS 

3 

ESPECIFICACION PRECIO UNITARIO TOTAL CODIGO 

LOCAL PROVEEDOR LOS SIGUIENTES MATERIALES, SEGUN COTIZACION N' 1085 DEL Q1i07/2018 

UNI. 

PUESTO f:N 

AV GALVARINO RIVEROS 1282 
gQ24651-8 
CASTRO 

I 1072 11 de julio del 2018 CASTRO 

ORDEN DE COMPRA MUNICIPALIDAD DE CASTRO 
• DEPTO. DE ADQUISICIONES 

BLANCO 273 
FO~O/FAX. (65) 632461 

RUT. 69.230 400-4 
CASTRO 

- ---------------- 

SEfilORES 
DIRECCION 
R.U.T 
CIUDAD 

00500 

00500 

OCl500 

• 


